Hydraulikhammer MB 1500

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Olmenge min/max (I/min)
Schlagzahl (1/min)
Betriebsdruck max (bar)
Gewichtsklasse/Tragergerat
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Schnellwechsler (Typ)
Hersteller

Einsatzgewicht (kg)
Transportgewicht (kg)
Schnellwechsler (Typ)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

MB1500
120-155
330- 680
240
17,0-290t
121

2420

700

727
00Q70/55
EPIROC
1760
1795
00Q70/55

BAAHH-MB1500

+ Zentralschmieranlage Conti-Lube

+ Schalldruckminimierung durch VibroSilenced Plus

+ Automatische umschaltung der Kolbenhublénge
(Kurzhub/Langhub) durch AutoControl-System

+ Leerschlagschutz durch StartSelect-System
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Hydraulikhammer MB 1500

Alternative Produkte:

Hydraulikhammer H 130 GCs

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Hydraulikhammer MB 1500

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hydraulikhammer-mhb-1500/BAAHH-MB1500

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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